АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2014г.  № 121

с. Разветье

О формировании фонда капитального

ремонта на счете регионального оператора

в отношении многоквартирных домов,

собственники помещений в которых

в установленный срок не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта

или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, и Закона Курской области №63-ЗКО «О вопросах организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Курской области», Администрация Разветьевского
сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых
в срок до 1 июля 2014 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно
приложения 1;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его обнародования в установленном порядке.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  В.Е.Ильин

Приложение № 1 к постановлению

администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района

от 28.07.2014 года № 121

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области, собственники помещений, в
которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

№ п/п Адрес многоквартирного дома Площадь жилых и нежилых помещений
многоквартирного дома, принадлежащих
собственникам

1 Пос. Тепличный,ул.Лесная,д.6 609,50
2 Пос. Тепличный,ул.Лесная,д.8 3 444,40
3 Пос. Тепличный,ул.Лесная,д.9 3 359,30
4 Пос. Тепличный,ул.Лесная,д.10 3 465,00
5 Пос. Тепличный,ул.Лесная,д.11 3 306,00
6 Пос. Тепличный,ул.Лесная,д.12 4 215,40
7 с. Разветье, ул. Советская, д.8 365,90
8 с. Разветье, ул. Советская, д.16 686,80

Итого: 19452,30